[bookmark: _GoBack]様式第4号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　勝山市長　殿

住所　(所在地)
(名称)
氏名　(代表者氏名)

　　自主防災組織「備品購入事業」備品処分承認申請書

　年　　月　　日付け勝山市指令第　　　号で交付決定を受けた事業により取得した備品を処分したいので、自主防災組織「備品購入事業」補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１．処分しなければならない理由（具体的かつ詳細に記載すること）

２．処分の（予定）時期
　　　　　　年　　　月　　　日

３．処分の方法

４．処分により得られる収益（見込み）

５．その他

６．添付書類
　　防災資機材又は除雪機の写真